DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONDIÇÕES DE SAÚDE DE
IDOSOS INSTITUCIONALIZADOS E SUA RELAÇÃO COM A ESTRATÉGIA SAÚDE DA
FAMÍLIA de autoria de ANNE FURTUNATO, ANA ELZA OLIVEIRA DE MENDONÇA,
VILANI MEDEIROS DE ARAÚJO NUNES, MAYARA PRISCILLA DANTAS ARAÚJO, foi
publicado nos E-book VII CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-26-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73908

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73908